
o                     TRANSPORT BUSEM         

Tadeusz Wójcik 

34-654 Męcina 586 

Tel. 509 515 799       

 

Odjazdy: Męcina- CHOMRANICE- CHEŁMIEC – Nowy Sącz                              

              
Rozkład jazdy od 22.01.2022r. – 31.12.2022r. 

Linia Męcina Miczaki – Męcina Podkraśnie 

Lp. PRZYSTANKI D D D6 D D D 6 D D D D6 D D D6 D D D D D D D D D 

1 MĘCINA MICZAKI    6.00 6.38    8.10    10.53            

2 MĘCINA ZADZIELE 5.00 5.30 6.05 - 7.00 7.35 8,00 8.15 9,00 9.45 10.30 10.58 11.50 12.30 13.15 13.40 14.10 14.40 15.30 16.15 17.15 17.45 19.30 

3 MĘCINA CENTRUM 5.02 5.32 6.07 6.42 7.02 7.37 8.02 8.17 9.02 9.47 10.32 11.00 11.52 12.32 13.17 13.42 14.12 14.42 15.32 16.17 17.17 17.47 19.32 

4 KŁODNE /SZKOŁA - - - 6.48 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5 MĘCINA PODKRAŚNIE 5.04 5.34 6.09 6.52 7.04 7.39 8.04 8.19 9.04 9.49 10.34 11.02 11.54 12.34 13.19 13.44 14.14 14.44 15.34 16.19 17.19 17.49 19.34 

Linia Chomranice Kościół – Chełmiec, ul. Marcinkowicka 

1 
CHOMRANICE 

KOŚCIÓŁ 
5.07 5.37 6.12 6.55 7.07 7.42 8.07 8.22 9.07 9.52 10.37 11.05 11.57 12.37 13.22 13.47 14.17 14.47 15.37 16.22 17.22 17.52 19.37 

2 
KLĘCZANY 

KAMIENIOŁOM 
5.12 5.42 6.17 7.00 7.12 7.47 8.12 8.27 9.12 9.57 10.42 11.10 12.02 12.42 13.27 13.52 14.22 14.52 15.42 16.27 17.27 17.57 19.42 

3 
MARCINKOWICE 

SZKOŁA 
5.14 5.44 6.19 7.02 7.14 7.49 8.14 8.29 9.14 9.59 10.44 11.12 12.04 12.44 13.29 13.54 14.24 14.54 15.44 16.29 17.29 17.59 19.44 

4 RDZIOSTÓW SZKOŁA 5.17 5.47 6.22 7.05 7.17 7.52 8.17 8.32 9.17 10.02 10.47 11.15 12.07 12.47 13.32 13.57 14.27 14.57 15.47 16.32 17.32 18.02 19.47 

5 
CHEŁMIEC UL. 

MARCINKOWICKA  
5.21 5.51 6.26 7.09 7.21 7.56 8.21 8.36 9.21 10.06 10.51 11.19 12.11 12.51 13.36 14.01 14.31 15.01 15.51 16.36 17.36 18.06 19.51 

Linia Chełmiec, ul. Marcinkowicka – Nowy Sącz Dworzec MPK 

1 
CHEŁMIEC UL. 

MARCINKOWICKA 
5.21 5.51 6.26 7.09 7.21 7.56 8.21 8.36 9.21 10.06 10.51 11.19 12.11 12.51 13.36 14.01 14.31 15.01 15.51 16.36 17.36 18.06 19.51 

2 
N. SĄCZ UL. 

KRAKOWSKA  
5.22 5.52 6.27 7.10 7.22 7.57 8.22 8.37 9.22 10.07 10.52 11.20 12.12 12.52 13.37 14.02 14.32 15.02 15.52 16.37 17.37 18.07 19.52 

3 
N. SĄCZ  UL. BULWAR 

NARWIKU – MOST  
5.27 5.57 6.32 7.15 7.27 8.02 8.27 8.42 9.27 10.12 10.57 11.25 12.17 12.57 13.42 14.07 14.37 15.07 15.57 16.42 17.42 18.12 19.57 

4 
N. SĄCZ  DWORZEC 

MPK 
5.37 6.07 6.42 7.25 7.37 8.12 8.37 8.52 9.37 10.22 11.07 11.35 12.27 13.07 13.52 14.17 14.47 15.17 16.07 16.52 17.52 18.22 20.07 

Legenda: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku, 6 – kursuje w soboty 

         - publiczny transport zbiorowy w gminnych przewozach pasażerskich 
 

              Nowy Rok, Święto Trzech Króli, Wielkanoc, Poniedziałek Wielkanocny, 1 i 3 Maj, Boże Ciało,  

 15 sierpnia, Wszystkich Świętych, 11 Listopada, Boże Narodzenie, Św. Szczepana – NIE KURSUJE 

Linie Męcina Miczaki – Męcina Podkraśnie, Chełmiec, ul. Marcinkowicka – Nowy Sącz  MPK uruchomione na podstawie zezwoleń, linia Chomranice Kościół – 

Chełmiec, ul. Marcinkowicka uruchomiona na podstawie zaświadczenia 

 



                      TRANSPORT BUSEM         

Tadeusz Wójcik 

34-654 Męcina 586 

Tel. 509 515 799       

 

Odjazdy: Nowy Sącz- CHEŁMIEC- CHOMRANICE– Męcina                              

              
Rozkład jażdy od 22.01.2022r. – 31.12.2022r. 

Linia Nowy Sącz Dworzec MPK – Chełmiec, ul. Marcinkowicka 
Lp. PRZYSTANKI D D D6 D D D D6 D D D6 D D D6 D D D D D D D D D D 

1 
N. SĄCZ DWORZEC 

MPK 
6.10 6.35 7.00 7.35 7.55 8.35 9.10 9.35 10.45 11.20 12.15 13.00 13.30 14.00 14.30 15.15 15.35 16.05 16.30 17.05 18.15 19.00 20.10 

2 
N. SĄCZ UL. BULWAR 

NARWIKU – MOST  
6.20 6.45 7.10 7.45 8.05 8.45 9.20 9.45 10.55 11.30 12.25 13.10 13.40 14.10 14.40 15.25 15.45 16.15 16.40 17.15 18.25 19.10 20.20 

3 
N. SĄCZ UL. 

KRAKOWSKA  
6.25 6.50 7.15 7.50 8.10 8.50 9.25 9.50 11.00 11.35 12.30 13.15 13.45 14.15 14.45 15.30 15.50 16.20 16.45 17.20 18.30 19.15 20.25 

4 
CHEŁMIEC UL. 

MARCINKOWICKA  
6.26 6.51 7.16 7.51 8.11 8.51 9.26 9.51 11.01 11.36 12.31 13.16 13.46 14.16 14.46 15.31 15.51 16.21 16.46 17.21 18.31 19.16 20.26 

Linia Chełmiec, ul. Marcinkowicka – Chomranice Kościół 

1 
CHEŁMIEC UL. 

MARCINKOWICKA  
6.26 6.51 7.16 7.51 8.11 8.51 9.26 9.51 11.01 11.36 12.31 13.16 13.46 14.16 14.46 15.31 15.51 16.21 16.46 17.21 18.31 19.16 20.26 

2 RDZIOSTÓW SZKOŁA 6.30 6.55 7.20 7.55 8.15 8.55 9.30 9.55 11.05 11.40 12.35 13.20 13.50 14.20 14.50 15.35 15.55 16.25 16.50 17.25 18.35 19.20 20.30 

3 
MARCINKOWICE 

SZKOŁA 
6.33 6.58 7.23 7.58 8.18 8.58 9.33 9.58 11.08 11.43 12.38 13.23 13.53 14.23 14.53 15.38 15.58 16.28 16.53 17.28 18.38 19.23 20.33 

4 
KLĘCZANY 

KAMIENIOŁOM 
6.35 7.00 7.25 8.00 8.20 9.00 9.35 10.00 11.10 11.45 12.40 13.25 13.55 14.25 14.55 15.40 16.00 16.30 16.55 17.30 18.40 19.25 20.35 

5 
CHOMRANICE 

KOŚCIÓŁ 
6.40 7.05 7.30 8.05 8.25 9.05 9.40 10.05 11.15 11.50 12.45 13.30 14.00 14.30 15.00 15.45 16.05 16.35 17.00 17.35 18.45 19.30 20.40 

Linia Męcina Podkraśnie – Męcina Miczaki 

1 MĘCINA PODKRAŚNIE 6.44 7.09 7.34 8.09 8.29 9.09 9.44 10.09 11.19 11.54 12.49 13.34 14.04 14.34 15.04 15.49 16.09 16.39 17.04 17.39 18.49 19.34 20.44 

2 KŁODNE SZKOŁA - - - - - - - - - - - - - - 15.08 - - - - - - - - 

3 MĘCINA CENTRUM 6.46 7.11 7.36 8.11 8.31 9.11 9.46 10.11 11.21 11.56 12.51 13.36 14.06 14.36 15.14 15.51 16.11 16.41 17.06 17.41 18.51 19.36 20.46 

4 MĘCINA ZADZIELE 6.48 7.13 7.38 8.13 8.33 9.13 9.48 10.13 11.23 11.58 12.53 13.38 14.08 14.38 15.16 15.53 - 16.43 17.08 17.43 18.53 19.38 20.48 

5 MĘCINA MICZAKI  - - - - - - - 10.18 11.28 - - - - 14.43 15.21 - 16.15 16.48 - 17.48 18.58 19.43 - 

Legenda: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku, 6 – kursuje w soboty 

         - publiczny transport zbiorowy w gminnych przewozach pasażerskich 

 
 

Nowy Rok, Święto Trzech Króli, Wielkanoc, Poniedziałek Wielkanocny, 1 i 3 Maj, Boże Ciało,  

15 sierpnia, Wszystkich Świętych, 11 Listopada, Boże Narodzenie, Św. Szczepana – NIE KURSUJE  

Linie Nowy Sącz MPK – Chełmiec, ul. Marcinkowicka, Męcina Podkraśnie – Męcina Miczaki uruchomiona na podstawie zezwoleń, linia Chełmiec, ul. Marcinkowicka -  

Chomranice Kościół na podstawie zaświadczenia 


